
CAUTION!
Contains allergens such as milk, wheat, 
eggs, nuts in some �llings.
All �avors also available in 
gluten-free/lactose-free/vegan possible!

Lorem ipsum

STEP 1
Choose a cream type

Strawberry

Banana

Raspberry

Mango

Peach-passion fruit

Peach

Passion fruit

Blueberry

Cherry

Lemon

Pineapple

Tangerine

Coconut

Hazelnut

Pistachio

Nutella

Vienna almonds

Mocha

Latte Macchiato

Vanilla

Chocolate

White chocolate

To�ee

Straciatella

STEP 2
Choose max. two ingredients from Fruit/Sweets/Other

Strawberries

Raspberries

Blueberries

Berry mix

Peach

Pineapple

Tangerine

Pear

Cherry

Mango

Papaya

Banana

Kiwi

Oreo

Cookies

Kinder Riegel

Strawberry Bar

Kinder Bueno

Kinder Pingui

Marzipan

Mars

Snickers

Twix

Bounty

Smarties (in the middle)

Nougat chocolate

Caramel sauce

Ra�aello

Rocher

Giotto

SWEETS 

Almonds chopped

Hazelnut chopped

Peanuts chopped

Pistachios chopped

Walnut chopped

Coconut �akes

Milk chocolate drops

Dark chocolate drops

White chocolate chips

Milk chocolate shavings

Dark chocolate rasps

OTHERSFRUITS

Seasonal fresh fru its and 
if not available, 

frozen/canned fru its.

STEP 3
Choose a biscuit 

Vanilla

Chocolate

Red Velvet

Hazelnut

Almond

Coconut

Lemon

Walnut
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